PORTARIA Nº 510/2018.

“CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

SIVIO ANTONIO LEMOS DAS NEVES,  Prefeito Municipal de Irani, Estado
de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e nos termos do Art. 78 e Art.
80 da Lei Complementar nº. 030, de 27 de abril de 2007;

R E S O L V E:

Art. 1º- Conceder férias a servidora Marlene de Campos, brasileira, casada,
portadora  do  RG  nº  3.527.652  e  do  CPF  nº  015.647.859-55,  exercendo  as  funções  de
Conselheiro Tutelar , matrícula nº 3731, atuando no Conselho Tutelar, período aquisitivo de 11
de janeiro de 2017 a 10 de janeiro de 2018, para serem gozadas no período de 17 de setembro
de 2018 a 16 de outubro de 2018.

.Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Irani, SC, 17 de setembro de 2018.

SIVIO ANTONIO LEMOS DAS NEVES
Prefeito Municipal

Registra-se e Publica-se
Em 17 de setembro de 2018.

	Gabinete do Prefeito Municipal de Irani, SC, 17 de setembro de 2018.